
Dirigente Corpo Polizia Locale Compensi Lordi 

Comprensivi di 13^

46.070,80€                                

400,94€                                    

1.543,37€                                 

360,00€                                    

26.316,16€                                

74.691,27€                               

30,55€                                      

4.622,75€                                 

79.344,57€                               

  Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.

(**)  La retribuzione di risultato dei dirigenti viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita valutazione.

TOTALE 

RETRIBUZIONE ACCESSORIA:

Retribuzione di Risultato** 2023

TOTALE GENERALE

(*)   Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

Rimborso spese viaggio

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA EROGATE * - ANNO 2024

CIARLINI dott. CARLO

Tabellare

Indennità di Vacanza Contrattuale

Retribuzione di Posizione

IVC - Incremento

Incr. Pos.Direzione art. 37 c.4 CCNL 16/07/2024


